
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 24. 2. 2020 rozpočtové změny roku 2020. 

Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

-

8453 Francouzský most 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
5169 Nákup ostatních služeb -200 000,00

Přesun finančních prostředků  na úhradu víceprací 

spočívajících v úpravě komunikace včetně osazení obrub - 

Týneček - přechod pro pěší.

RZ/20/0016

8436 Nedvězí - chodník ke hřbitovu, org. 25891 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
6121 Budovy, haly a stavby -34 000,00

Přesun finančních prostředků na změnu PD z důvodu 

změny na úspornější variantu evakuačního výtahu.
RZ/20/0016

7043 Týneček - přechod pro pěší, org. 15628 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00

Navýšení finančních prostředků na úhradu víceprací 

spočívajících v úpravě komunikace včetně osazení obrub.
RZ/20/0016

7608
ZŠ Slavonín - bezbariérový vstup do školy 

a přístavba dvou tříd, org. 25793
3113 Základní školy 6121 Budovy, haly a stavby 34 000,00

Navýšení finančních prostředků na změnu PD z důvodu 

změny na úspornější variantu evakuačního výtahu.
RZ/20/0016

0,00

-

6351
DHDM - pořízení mobiliáře - stojany na 

kola pro cyklisty
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -18 310,00

Finanční prostředky převedeny z důvodu samostatné 

evidence pro zařazení do majetku.
RZ/20/0016

4028 Implementace územního plánu, org. 5251 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku
-457 650,00

Přesun finančních prostředků z důvodu změny 

kompetencí mezi odbory.
RZ/20/0016

1098 nákup služeb 3635 Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb -450 000,00

Přesun finančních prostředků na odbor strategie a řízení z 

důvodu organizačních změn (aktualizace cenové mapy, 

tvorba a webový prohlížeč).

RZ/20/0016

1097 poradenské a práv. služby 3635 Územní plánování 5166
Konzultační, poradenské a právní 

služby
-36 000,00

Přesun finančních prostředků na odbor strategie a řízení z 

důvodu organizačních změn (úprava kompetencí odborů) - 

cenová mapa.

RZ/20/0016

8760
Stroje, přístroje a zařízení (hromadná 

položka)
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
6122 Stroje, přístroje a zařízení 18 310,00

Finanční prostředky převedeny z důvodu samostatné 

evidence pro zařazení do majetku.
RZ/20/0016

2642
Studie silniční sítě a veřejných 

prostranství, org. 4290
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku
-700 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu změny 

kompetencí mezi odbory.
RZ/20/0016

-1 643 650,00

-

9135 Církevní gymnázium německého řádu 2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

45 000,00

Žadatelem je Církevní gymnázium Německého řádu - 

výměnné pobyty mezi žáky CGNŘ a Ichthus College ve 

Veenendaalu.

RZ/20/0020

Název inv.střediska : Oddělení vnějších vztahů 

Mgr. Podlipská Zdeňka, Ph.D., vedoucí oddělení vnějších vztahů

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územího rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územího rozvoje

1



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

9507 Ensemble Damian z.s. 2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5222 Neinvestiční transfery spolkům 31 500,00

Žadatelem je Ensemble Damian z.s. - prezentace 

uměleckého spolku Ensemble Damian v Nördlingenu a 

Luzernu na podzim 2020.

RZ/20/0020

9136 Gymnázium Olomouc - Hejčín 2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
45 000,00

Žadatelem je Gymnázium,  Olomouc - Hejčín - studentské 

výměny se středními školami v Owensboro, KY, USA.
RZ/20/0020

9505
Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. 

o. 
2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5333

Neinvestiční transfery školským 

právnickým osobám zřízeným 

státem, kraji a obcemi

45 000,00

Žadatelem je Konzervatoř Evangelické akademie, š.p.o. - 

koncert a vzdělávací pobyt studentů KEA ve 

francouzském městě Antony.

RZ/20/0020

9502 Olomoucké barokní slavnosti, z.s. 2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5222 Neinvestiční transfery spolkům 31 500,00

Žadatelem je  Olomoucké barokní slavnosti, z.s. - 

propagace města Olomouce a festivalu Olomoucké 

barokní slavnosti v Bratislavě.

RZ/20/0020

9503 Střední škola polygrafická, Olomouc 2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
22 400,00

Žadatelem je Střední škola polygrafická Olomouc - 

odborná stáž polských učitelů na SŠ polygrafické.
RZ/20/0020

7501 zahraniční aktivity 2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-320 400,00 Zahraniční aktivity s důrazem na partnerská města 2020. RZ/20/0020

9504
Základní umělecká škola CAMPANELLA 

Olomouc
2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
55 000,00

Žadatem je Základní umělecká škola CAMPANELLA 

Olomouc - vystoupení sboru v Bratislavě - Rybova Mše 

vánoční a na koncertní zájezd do Budapešti.

RZ/20/0020

9506
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
2191

Mezinárodní spolupráce 

v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a 

službách

5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
45 000,00

Žadatelem je Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc - koncertní a vzdělávací zájezd kytarového 

souboru ZUŠ Iši Krejčího ve francouzském městě Antony.

RZ/20/0020

0,00

-

7448  DOTACE - individuální projekty 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-300 000,00

Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu odboru 

školství určených na dotace-individuální projekty na 

zajištění krytí výdajů  podpory výchovně vzdělávacích 

aktivit pro děti a mládež.

RZ/20/0016

2336  DOTACE - MŠ jiných zřizovatelů 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

-500 000,00

Přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu odboru 

školství určených pro MŠ jiných zřizovatelů na zajištění 

krytí výdajů  podpory výchovně vzdělávacích aktivit pro 

děti a mládež.

RZ/20/0016

9495
 DOTACE - podpora výchovně 

vzdělávacích aktivit dětí a žáků
3299

Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5222 Neinvestiční transfery spolkům -590 000,00

Rozdělení dotací v oblasti Podpora vzdělávacích aktivit 

pro děti a žáky MŠ a ZŠ.
RZ/20/0020

9495
 DOTACE - podpora výchovně 

vzdělávacích aktivit dětí a žáků
3299

Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5222 Neinvestiční transfery spolkům 800 000,00

Zajištění rozpočtového krytí nové výdajové položky určené 

pro podporu výchovně vzdělávacích aktivit dětí a mládeže.
RZ/20/0016

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-1 430 200,00
Rozdělení dotací v oblasti Využití volného času dětí a 

mládeže.
RZ/20/0020

5159 26. přední hlídka Royal Rangers v ČR 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00

Projekty Uspořádání letních a zimních táborů, úhrada 

pronájmu, dopravy táborového a  sportovního vybavení a 

služeb.

RZ/20/0020

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

2



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

9062
Asociace turistických oddílů mládeže ČR, 

TOM 4105, TUŘI
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00

Projekt Letní tábor Ptenský Dvorek 2020, úhrada 

pronájmu základny, projekt Energie a nájem klubovna Tuři 

2020, úhrada energie a nájmu.

RZ/20/0020

9500 ATOMIKA, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 75 000,00

Svišti v pohybu - Všestranná pohybová přípravka, úhrada 

cvičebních pomůcek, nájmu tělocvičny.Projekt 

Záchranářské školní dny pro ZŠ v Olomouci, úhrada 

mzdových nákladů.

RZ/20/0020

7731 Badminton Akademie Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00

Projekt Badmintonový kemp pro každého 2020 - 4. ročník, 

úhrada materiálu, služeb.
RZ/20/0020

5161 BoDo centrum Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Projekt 27 let sborového zpěvu – dlouhodobé pozitivní 

formování osobností dětí a mládeže, úhrada cestovného, 

materiálu, služeb a DHM.

RZ/20/0020

5490 Bojové sporty Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Projekt Letní tábor - soustředění žáků Hněvkov 2020, 

úhrada sportovních a tábornických potřeb, služeb a cen do 

soutěží.

RZ/20/0020

8138 Branné oddíly ČR z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00

Projekt Branný oddíl Olomouc a projekt Branný závod 

generála Josefa Brykse, nákup materiálu, služeb.
RZ/20/0020

1450 Centrum pohybu, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Projekt HÝBEJ SE A TVOŘ - pohybově vzdělávací 

program pro rozvoj hrubé a jemné motoriky, úhrada 

materiálu a lektorného.

RZ/20/0020

3307 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

23 100,00 Celoroční činnost Centra pro dětský sluch Tamtam. RZ/20/0020

4473 Církevní gymnázium německého řádu 3121 Gymnázia 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

8 500,00
Projekt Výměnný pobyt CGNŘ Olomouc  Realschule 

Mariastern Nördlingen 2020, úhrada služeb a cestovného.
RZ/20/0020

3623
Církevní mateřská škola Ovečka - dotace 

na provoz
3111 Mateřské školy 5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
35 000,00

Projekt Optimalizace výchovně-vzdělávacího procesu pro 

děti v předškolním zařízení, nákup didaktických pomůcek.
RZ/20/0020

4416
Česko Britská Mezinárodní škola a 

Mateřská škola s. r. o., Olomouc
3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

50 000,00
Projekt Podpora vzdělávání v britské zahraniční škole v 

Olomouci, spolufinancování vzdělávacího programu.
RZ/20/0020

7176
Český rybářský svaz, z. s., místní 

organizace Olomouc
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 500,00

Projekt Dny rybářské mládeže 2020, úhrada materiálu, 

služeb.
RZ/20/0020

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  

Olomouc, z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00

Projekt "Příroda kolem nás" - ekologické besedy a 

projektové dny pro žáky ZŠ, nákup materiálu a služeb.
RZ/20/0020

5192
ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub 

ELÁN Olomouc
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00

Projekt Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže, 

úhrada pronájmu.
RZ/20/0020

6600

Dětský domov Šance (dříve Dětský 

domov a Školní jídelna, Olomouc, U 

Sportovní haly 1a)

4329
Ostatní sociální péče a 

pomoc dětem a mládeži
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
3 000,00

Projekt Zpřístupnění hřiště DD Šance, Olomouc, 

veřejnosti, úhrada materiálu.
RZ/20/0020

5162 Dorostová Unie, skupina 046 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Projekt Letní tábor dorostu, úhrada materiálu, služeb. RZ/20/0020

5163 DUHA RYSI 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00

Projekt Celoroční činnost tábornicko-přírodovědného 

oddílu, úhrada materiálu, služeb, cestovného, potravin.
RZ/20/0020

1459
Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17. 

listopadu
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
179 000,00 Projekty zahrnující celoroční činnost kroužků DDM. RZ/20/0020

3076 DW7 Olomouc, o. p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

38 000,00

Projekt Kreativní dílny pro žáky olomouckých základních 

škol v Divadle na cucky, nákup materiálu, služeb a úhrada 

mzdových nákladů.

RZ/20/0020

3



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

6681 FBS Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00

Projekt FBS OLOMOUC - Příměstský tábor se zaměřením 

na florbal, úhrada pronájmu a zdravotního zabezpečení.
RZ/20/0020

6132 FK Slavonín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Využití volného času dětí a mládeže FK Slavonín, úhrada 

materiálu a služeb.
RZ/20/0020

7729 Flash Boulder Bar, s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00
Projekt  Podpora činnosti kroužků lezení pro děti a mládež, 

úhrada materiálního a personálního zajištění.
RZ/20/0020

5165 Fotbal budoucnosti Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Projekt Sportovní víkendové a prázdninové akce 

zaměřené na míčové hry především na kopanou, úhrada 

služeb.

RZ/20/0020

4273 Gymnázium Olomouc - Hejčín 3121 Gymnázia 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
8 500,00 Projekt SimpleBio, úhrada vybavení výukové laboratoře. RZ/20/0020

8545 Hanácká včela z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Projekt Ke včelám od dětství, úhrada materiálu, služeb, 

cestovného, mzdových nákladů a cestovného.
RZ/20/0020

1451
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Projekt Mládež a radiové vlny 2020, úhrada provozních 

nákladů, údržby a oprav.
RZ/20/0020

8014
Hudebně-dramatické studio při 

Moravském divadle Olomouc, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00

Projekt Prázdninové soustředění HDS 2020, úhrada 

služeb a honorářů lektorů.
RZ/20/0020

5167 In-line klub Ol. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 34 000,00

Projekt Příměstské tábory in-line bruslení 2020 a projekt 

Den dětí na in-line bruslích 2020, úhrada odměn, 

materiálu a propagace.

RZ/20/0020

5158 JITRO Olomouc, o. p. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

9 500,00

Projekt Příměstský tábor, úhrada doprovodu, dopravy, 

stravy, pomůcek a projekt Volnočasové náklady, úhrada 

pronájmu bazénu.

RZ/20/0020

5172
Junák - český skaut, okres Olomouc, 

Holická 19, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 500,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

7180
Junák - český skaut, skautské centrum 

Domašov, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 500,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

6594
Junák - český skaut, stř. Dvanáctka 

Olomouc, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

6940
Junák - český skaut, stř. J.E. Kosiny 

Olomouc , z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 500,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

5173 Junák - český skaut, stř. Jana Boska, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 27 500,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

5169
Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla Haase, 

z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 21 000,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

5170
Junák - český skaut, stř. Vládi Tylšara, z. 

s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 29 500,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

5174
Junák - český skaut, stř. Zdimíra Touška, 

z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 74 500,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

5171 Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 38 000,00 Celoroční činnost oddílu Junáka. RZ/20/0020

5881 Klub horolezců Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 500,00

Projekt Dětský oddíl Klubu horolezců Olomouc, úhrada 

materiálu, pronájmu, instruktorů.
RZ/20/0020

5882
Klub rodičů a přátel školy při ZŠ 

Nedvědova Olomouc
3429

Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00

Projekt Školní liga v miniházené, úhrada dopravy a 

startovného.
RZ/20/0020

3073 Klub sportovního tance QUICK Ol. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Projekt Tancem proti obezitě, úhrada materiálu, služeb. RZ/20/0020

4



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

7272
Konzervatoř Evangelické akademie, 

Wurmova 13, Olomouc
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
20 000,00

Projekt Výchovné a vzdělávací projekty Konzervatoře 

Evangelické akademie v roce 2020, úhrada dopravy, 

nájmu, propagace a materiálního zabezpečení.

RZ/20/0020

5986 KYKLOP o. p. s. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

18 300,00 Projekt Kyklop lyžuje 2020, úhrada služeb. RZ/20/0020

9060 Lesní mateřská škola Sluněnka 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

31 000,00
Projekt LESNÍ ŠKOLKA SLUNĚNKA – VZDĚLÁVÁNÍ V 

PŘÍRODĚ, úhrada nákupu materiálu a služeb.
RZ/20/0020

9067 Lesní mateřská škola SOFISA, š. p. o. 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

35 000,00
Projekt Výchova ke ctnostem, rozvoj polytechnických 

dovedností.
RZ/20/0020

9071 Libor Žůrek 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

32 500,00

Projekt Příměstský tábor 2020, úhrada materiálu, služeb, 

cestovného, cen do soutěží, strava, projekt Dětský den 

2020, úhrada materiálu, služeb, propagace, cen do 

soutěží.

RZ/20/0020

5155 Libuše Machalická 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00
Projekt Běh s Klokanem 2020, úhrada propagace, 

pronájmu, upomínkových cen, webu.
RZ/20/0020

5886

Mensa České republiky (dříve Mensa 

International - Mensa České republiky, 

Praha)

3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Projekt Logická olympiáda 2020 - Olomoucký kraj, úhrada 

cen, technického zajištění, administrativy, cestovného.
RZ/20/0020

7192
Mezinárodní Montessori mateřská škola 

Olomouc, zapsaný ústav
3111 Mateřské školy 5229

Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným 

organizacím

35 000,00

Projekt Zpívej, říkej, tancuj a hraj!  - hudba podle Orffovy 

metody pro děti ve škole, školce a školičce, nákup sady 

Orffova instrumentáře.

RZ/20/0020

6606 MGC Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 11 000,00

Projekt MGC Olomouc - využití volného času dětí a 

mládeže 2020, úhrada materiálu, cen, údržby a činnost 

trenérů.

RZ/20/0020

3244 MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. o.  3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

70 000,00
Projekt Mateřská škola 1. olomoucká sportovní, úhrada 

didaktických pomůcek a vzdělávání učitelek MŠ.
RZ/20/0020

2837 MŠ Sluníčko, o. p. s. 3111 Mateřské školy 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

28 000,00
Projekt Polytechnické a další vzdělávání dětí Mateřské 

školy Sluníčko Olomouc,o.p.s., úhrada materiálu.
RZ/20/0020

1426 Obchodní akademie Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
12 500,00

Projekt Mezinárodní soutěž ZAV Olomouc 2020, úhrada 

cen a obědů pro soutěžící, Výměnný pobyt žáků OA 

Olomouc a WS Nördlingen, úhrada vstupného, 

průvodcovských služeb, jízdného.

RZ/20/0020

5176 Oblastní unie neslyšících Ol. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 300,00

Projekt Aktivity osob se sluchovým postižením, úhrada 

materiálu a služeb.
RZ/20/0020

5890 Olomoucká paleta, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 500,00

Projekt Olomoucké Bienále 2020, úhrada cen pro děti, 

materiálu, služeb.
RZ/20/0020

1381
org. 1350 neinv. přísp. FZŠ a MŠ 

Komenium, 8. května
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
36 300,00

Zvýšení příspěvku  na provoz FZŠ Komenium a MŠ 

Olomouc, 8. května z důvodu potřeby úhrady zpracování 

studie na využití suterénních prostor objektu školy.

RZ/20/0016

1389
org. 500 stř. rozvozu stravy  ochranné 

pomůcky
3141 Školní stravování 5132 Ochranné pomůcky -29 000,00

Přesun finančních prostředků odd. středisko rozvozu 

stravy OŠ určených na pořízení ochranných pomůcek  

odborem ochrany.

RZ/20/0016

5



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901

Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-36 300,00

Přesun finančních prostředků odboru školství k zajištění 

výdajů rozpočtově nekrytých FZŠ Komenium a MŠ 

Olomouc, 8. května.

RZ/20/0016

9158 Petr Zakopal, f. o. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

17 500,00
Závod škol o pohár Olomouckého draka 2020, úhrada 

zapůjčení lodí, cen pro účastníky, mzdové náklady.
RZ/20/0020

5179
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kopeček, 

Blažejské nám.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Projekt Na návštěvě u šmoulů, úhrada materiálu. RZ/20/0020

9074 Pojďte ven, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 42 500,00

Projekt Každý den, jdeme ven, úhrada služeb, mzdových 

nákladů, projekt Naše hravé léto, úhrada služeb, 

mzdových nákladů.

RZ/20/0020

6938 POST BELLUM o. p. s. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

24 000,00
Projekt Příběhy našich sousedů, úhrada služeb, mzdových 

nákladů, DHM.
RZ/20/0020

5181 Rodinné centrum Provázek, Ol. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Projekt Rodinné centrum Provázek - Dětem i rodinám 

2020, úhrada didaktických a cvičebních pomůcek, 

výtvarného materiálu a služeb.

RZ/20/0020

6942 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Projekt Olomouc pohledem námořníka 2020, úhrada 

pronájmu, služeb, oprav, materiálu, mezd.
RZ/20/0020

1441 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Olomouci 3399

Ostatní záležitosti 

kultury, církví a 

sdělovacích prostředků

5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
12 500,00

Projekt Letní tábor BJB Olomouc 2020, úhrada pronájmu, 

nákupu pomůcek a materiálu, projekt Činnost 

studentského rock-pop sboru Fusion úhrada pronájmu, 

dopravy, nákupu mobilního podia.

RZ/20/0020

5185 Sdružení D, z. ú. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00

Projekt Emoce pro život - rozvoj občanských dovedností 

dětí metodou Divadla forum, úhrada služeb a mzdových 

nákladů.

RZ/20/0020

6599
Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ 

Olomouc, Gorkého 39
3429

Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 000,00

Projekt Okresní kolo Odznaku všestrannosti, úhrada 

služeb, materiálního vybavení, cen pro soutěžící.
RZ/20/0020

6943 Slackline Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Projekt Slackline v parku, úhrada materiálu a služeb. RZ/20/0020

5891 Spolek PROLOGOPAED 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 500,00

Projekt Léčebně rekreační pobyt žáků ZŠ a MŠ 

logopedické Olomouc, úhrada dopravy.
RZ/20/0020

7183
Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši Krejčího 

Olomouc, z. s. 
3429

Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Projekt Reprezentativní vystoupení žáků tanečního oboru 

Základní umělecké školy Iši Krejčího Olomouc v roce 

2020, úhrada provozních nákladů.

RZ/20/0020

1423 SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Ol. 3114

Základní školy pro žáky 

se speciálními 

vzdělávacími potřebami

5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
58 000,00

Projekt Lyžařská výbava - podpora zimních sportovních 

aktivit dětí na internátu, úhrada lyžařského 

vybavení.Projekt Vybavení učebny HDV pro žáky MŠ a 

ZŠ, nákup Orffova instrumentáře a projekt Renovace 

místností v MŠ, nákup vybavení herny.

RZ/20/0020

3324
Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc
3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
8 500,00 Projekt International Village 2020, úhrada služeb. RZ/20/0020

3635 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc 3121 Gymnázia 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
20 000,00

Projekt Mezinárodní veletrh fiktivních firem Olomouc 2020, 

úhrada služeb.
RZ/20/0020

5207 Střední škola polygrafická, Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
7 000,00

Projekt Mezinárodní soutěž grafiků Krakov, úhrada služeb, 

stravného, vstupného do památek, cestovného.
RZ/20/0020

5194 Studio Experiment, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Projekt Letní tábor pořádaný v červenci 2020, úhrada 

cestovného, ubytování.
RZ/20/0020

5199 Taneční skupina RYTMUS Ol. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Projekt ČINNOST TANEČNÍ SKUPINY RYTMUS 

OLOMOUC V ROCE 2020, úhada pronájmu.
RZ/20/0020

6



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

5200
TARANTELA - Square and Round Dance 

Club z.s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 500,00

Projekt Rozvoj společenských tanců, moderních country 

tanců a tanečního směru clogging v Olomouci, úhrada 

služeb.

RZ/20/0020

5959 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00

Projekt Sokolský letní tábor dětí a mládeže , úhrada 

materiálu, služeb, cestovného, MHD.
RZ/20/0020

5201 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Projekt Podpora práce s dětmi při prázdninových 

aktivitách, úhrada nákladů spojených s vybudováním 

táborové základny.

RZ/20/0020

5196 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Projekt Příměstský dětský prázdninový tábor, úhrada 

dopravy, vstupného do sportovních s kulturních zařízení.
RZ/20/0020

5197 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00

Projekt Cvičení předškolního žactva, úhrada pronájmu a 

tělocvičného náčiní a nářadí.
RZ/20/0020

7730 Turistický klub KOMPAS - Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Projekt Nové stany pro základnu Markrabka - IV. etapa, 

úhrada stanů.
RZ/20/0020

1438 Výstaviště FLORA Ol. a. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 Projekt Dyňodlabání 2020, úhrada služeb, materiálu. RZ/20/0020

5343
Waldorfská základní  škola a mateřská 

škola Olomouc, s. r. o., Kosinova 3
3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

33 000,00 Projekt V rytmu bubnů, úhrada mzdových nákladů lektora. RZ/20/0020

3323
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3231

Základní umělecké 

školy
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
17 500,00

Projekt Reprezentativní koncerty a vystoupení žáků 

Základní umělecké školy Iši Krejčího Olomouc v roce 

2020, úhrada provozních nákladů, pronájem.

RZ/20/0020

1427
Základní umělecká škola Miloslava 

Stibora
3231

Základní umělecké 

školy
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
15 000,00

Projekt 14. Soutěžní přehlídka výtvarného oboru ZUŠ ČR 

"Oči dokořán 2020".
RZ/20/0020

4353 Zdravá anglická mateřská škola, s. r. o. 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

35 000,00
Projekt Zastínění pískoviště, rozšíření didaktického 

materiálu.
RZ/20/0020

-29 000,00

-

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359
Ostatní služby a činnosti 

v oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-55 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti do 50 tis. Kč - 

převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým žadatelům.

RZ/20/0020

7763
Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR, z. s.
4359

Ostatní služby a činnosti 

v oblasti sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti do 50 tis. Kč - 

převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým žadatelům - Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR, z.s. (projekt Odborné sociální poradenství 

a sociálně-právní poradenství).

RZ/20/0020

7916
org. 358 Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené
4374

Azylové domy, 

nízkoprahová denní 

centra a noclehárny

5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
1 681 480,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 

úhrady Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Domov pro ženy a matky s dětmi 

      Sokolská) na základě fakturace odboru sociálních služeb.

RZ/20/0014

7880
org. 358 Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené
4374

Azylové domy, 

nízkoprahová denní 

centra a noclehárny

5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
2 949 098,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 

úhrady Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Domov pro ženy a matky s dětmi 

Holečkova) na základě fakturace odboru sociálních 

      služeb.

RZ/20/0014

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

7



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

7959
org. 358 Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené
4374

Azylové domy, 

nízkoprahová denní 

centra a noclehárny

5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
2 890 697,50

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením 

úhrady Olomouckého kraje za zajištění poskytování 

sociálních služeb (Azylový dům) na základě fakturace 

    odboru sociálních služeb.

RZ/20/0014

5969 Společnost Mana, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti 

v oblasti sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

25 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti do 50 tis. Kč - 

převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým žadatelům - Společnost Mana, o.p.s. (projekt 

Sociální rehabilitace Centra duševního zdraví).

RZ/20/0020

5827
ÚZ 13010 MPSV ČR na výkon 

pěstounské péče
4339

Ostatní sociální péče a 

pomoc rodině a 

manželství

5499
Ostatní neinvestiční transfery 

obyvatelstvu
240 000,00 13010

Posílení výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV ČR 

(poskytované prostřednictvím Úřadu práce), účelově 

     určené na výkon pěstounské péče.

RZ/20/0014

7 761 275,50

-

9497 Nákup služeb 3635 Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00

Finanční prostředky z odboru dopravy a územního rozvoje 

z důvodu organizačních změn (aktualizace cenové mapy, 

tvorba a webový prohlížeč).

RZ/20/0016

9496 Posudky, konzultace k cenové mapě 3635 Územní plánování 5166
Konzultační, poradenské a právní 

služby
36 000,00

Finanční prostředky  z odboru dopravy a územního 

rozvoje  z důvodu organizačních změn (úprava 

kompetencí odborů) - cenová mapa.

RZ/20/0016

9007

Studie - koncepční a rozvojové 

dokumenty, vyhledávací studie (hromadná 

položka)

3636 Územní rozvoj 6119
Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku
1 157 650,00

Finanční prostředky převedeny z důvodu změny 

kompetencí mezi odbory.
RZ/20/0016

1 643 650,00

1221   DOTACE v oblasti CR 2143 Cestovní ruch 5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

-235 645,00 Rozpuštění všeobecného prvku. RZ/20/0020

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům -2 015 000,00 Rozpuštění včeobecného prvku. RZ/20/0020

4655

 INV PŘÍSPĚVKY v oblasti sportu 

(výstavba a rekonstrukce sportovních 

zařízení)

3419
Ostatní sportovní 

činnost
6901 Rezervy kapitálových výdajů -205 000,00 Rozpuštění všeobecného prvku. RZ/20/0020

2433 Aerobik klub Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Aerobik klub Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0020

5212 Atletické přípravky Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00 Atletické přípravky Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 Basketbal Olomouc s. r. o. - akce. RZ/20/0020

7770 Beach Volley Club Olomouc, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Beach Volley Club Olomouc, spolek - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc - akce. RZ/20/0020

5217 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

9537 BK DUKLA Olomouc, zapsaný spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00

BK DUKLA Olomouc, zapsaný spolek - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

9538 Bořivoj Petrů, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

5 000,00 Bořivoj Petrů, f. o. - akce. RZ/20/0020

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu,kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

8



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

5893 Centrum pohybu, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Centrum pohybu, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

9543 Cirk Atum z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Cirk Atum z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5219 Club karate Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Club karate Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

4776 COMBAT ELEMENTS, z. s.                  3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 COMBAT ELEMENTS, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

8562 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

15 000,00 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Cyklo team KOLARNA, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5285 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. - akce. RZ/20/0020

8565
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek Olomouc
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek Olomouc - celoroční činnost.
RZ/20/0020

2429 Český kynologický svaz, Černovír 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Český kynologický svaz, Černovír - celoroční činnost. RZ/20/0020

8600 Člověk a Víra, z.s. 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 645,00 Člověk a Víra, z.s. - výstava fotografií. RZ/20/0020

3066 ČLTK 1928 Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 20 000,00 ČLTK 1928 Olomouc - rezervační systém. RZ/20/0020

9555 ČLTK Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 30 000,00 ČLTK Olomouc, z. s. - nahrávací stroj. RZ/20/0020

5264
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN 

Olomouc
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc - 

akce, celoroční činnost.
RZ/20/0020

2427
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, 

z.s. 
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - akce. RZ/20/0020

3880 FBC Droždín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 FBC Droždín, z. s. - akce. RZ/20/0020

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. - akce. RZ/20/0020

9544 Fiach bán - skupina irských tanců, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Fiach bán - skupina irských tanců, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

7250 Flash Wall, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Flash Wall, z. s. - akce. RZ/20/0020

5223 Fotbal budoucnosti z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Fotbal budoucnosti z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Fotbalový klub Nemilany z.s. - akce. RZ/20/0020

9055 FT Technologie, a. s. 2143 Cestovní ruch 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

30 000,00 FT Technologie, a. s. - mezinárodní konference. RZ/20/0020

5224 Gymnastický klub mládeže Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0020

6048 Gymnastický klub mládeže Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 35 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc - plynový kotel. RZ/20/0020

7742 Hanácký folklorní spolek 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Hanácký folklorní spolek - folklorní léto. RZ/20/0020

4203
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, 

spolek
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek - akce. RZ/20/0020

7200 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. - folklorní vystoupení. RZ/20/0020

5221
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00

Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

9556
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 20 000,00

Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek - 

radiostanice.
RZ/20/0020

9



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

2430 HC Olomouc - mládež, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00 HC Olomouc - mládež, spolek - akce. RZ/20/0020

9545 HOKEJ JE OK, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 HOKEJ JE OK, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5228 In-line klub, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00 In-line klub, z. s. - akce, celoroční činnost. RZ/20/0020

9539 JE TO PECKA s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 JE TO PECKA s.r.o. - akce. RZ/20/0020

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. - akce. RZ/20/0020

9557 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 30 000,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s.  - žíněnky. RZ/20/0020

5293 Juniorský maratonský klub, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Juniorský maratonský klub, z.s. - akce. RZ/20/0020

5302
Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek 

(dříve Sportovní klub biatlonu)
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

5230 Klub horolezců Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek - celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

9508 Klub sběratelů baleného cukru, z. s. 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00
Klub sběratelů baleného cukru, z. s. - mezinárodní 

výměnný den sběratelů.
RZ/20/0020

5294
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - akce. RZ/20/0020

9049
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s. 
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 15 000,00

Klub sportovního tance QUCK Olomouc, z.s. - taneční 

parket.
RZ/20/0020

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek 

SPMS - akce.
RZ/20/0020

7787 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Klub tradičního karate Olomouc, z.s. - celoroční činnost, 

celoroční činnost.
RZ/20/0020

9033 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z. s. - akce. RZ/20/0020

9550 Ladislav Petráš, f.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Ladislav Petráš, f.o. - celoroční činnost. RZ/20/0020

4804

Lanové centrum Proud, z. s.- zkvalitnění a 

obnova materiálního zabezpečení lanové 

centra

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Lanové centrum Proud, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

9035 Libor Žůrek, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Libor Žůrek, f. o. - akce. RZ/20/0020

7230 Libuše Machalická, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

15 000,00 Libuše Machalická, f. o. - akce. RZ/20/0020

9509 Luboš Černohouz, f. o. 2143 Cestovní ruch 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

20 000,00 Luboš Černohouz, f. o. - pochod. RZ/20/0020

9540 Mgr. Jan Váňa, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Mgr. Jan Váňa, f. o. - akce. RZ/20/0020

10



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

9546 Mgr. Vilém Chládek, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

10 000,00 Mgr. Vilém Chládek, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0020

8569 Michal Činčiala, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

5 000,00 Michal Činčiala, f. o. - akce. RZ/20/0020

9026 Muay Thai Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Muay Thai Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

8558 NAK MUAY THAI, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 NAK MUAY THAI, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

8559 Naše nebe, z.ú. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Naše nebe, z.ú. - celoroční činnost. RZ/20/0020

7242 Nordic walking Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 Nordic walking Olomouc, z. s. - akce. RZ/20/0020

7788 Olomoucký krajský svaz ČSOS 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Olomoucký krajský svaz ČSOS - celoroční činnost, 

celoroční činnost.
RZ/20/0020

1204

org. 250   DOTACE zpřístupnění kostelů v 

turistické sezóně transfery církvím a 

náboženským společnostem

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
-45 000,00 Rozpuštění všeobecného prvku. RZ/20/0020

8015

org. 250  Náboženská obec Církve 

Československé husitské v Olomouci - 

Husův sbor

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
45 000,00

Náboženská obec Církve Československé husitské v 

Olomouci - Husův sbor.
RZ/20/0020

9558 OSK OLOMOUC z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 15 000,00 OSK OLOMOUC z.s. - časomíra. RZ/20/0020

4204 OSK Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 OSK Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

9037 Park World Tour Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Park World Tour Olomouc, z. s. - akce. RZ/20/0020

9038 Petr Zakopal, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

25 000,00 Petr Zakopal, f. o. - akce. RZ/20/0020

8575 POST BELLUM,  o.p.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 

ústavům a obecně prospěšným 

společnostem

20 000,00 POST BELLUM,  o.p.s. - akce. RZ/20/0020

5241
RCSPV Olomouc (Regionální centrum 

Sport Pro Všechny)
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 RCSPV Olomouc  - celoroční činnost. RZ/20/0020

7771 Short Bike Academy Opletal, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Bike Academy Opletal, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

6467 SK Freestyle Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 SK Freestyle Olomouc z.s. - akce. RZ/20/0020

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 SK HANÁ orienteering, spolek - akce, celoroční činnost. RZ/20/0020

9551 SK KARATE OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 SK KARATE OLOMOUC, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5250 Ski klub Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Ski klub Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5251 Ski Team Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Ski Team Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0020

7247 Slackline Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Slackline Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. - akce. RZ/20/0020

5234 Spolek FDF team Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00 Spolek FDF team Olomouc - akce, celoroční činnost. RZ/20/0020

9554 Spolek Kováři Olomouckého kraje 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00 Spolek Kováři Olomouckého kraje - setkání kovářů. RZ/20/0020

11



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

9027 Spolek Nohejbalový klub Holice, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Spolek Nohejbalový klub Holice, z. s. - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

6562 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc - akce. RZ/20/0020

5265 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, 

z. s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. s. - akce. RZ/20/0020

9552 Sportovní akademie Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Sportovní akademie Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5256 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Sportovní fotbalový klub Nedvězí - celoroční činnost. RZ/20/0020

5258 Sportovní klub Lošov, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Sportovní klub Lošov, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5259 Sportovní klub Městské policie, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Sportovní klub Městské policie, z. s. - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

5304 Sportovní klub policie Olomouc z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Sportovní klub policie Olomouc z. s. - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

5260 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. - akce. RZ/20/0020

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc z.s. - akce. RZ/20/0020

5262
Sportovní klub tělesně postižených 

sportovců Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00

Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc, 

z.s. - akce, celoroční činnost.
RZ/20/0020

5263
Sportovní klub ZORA, z.s. - odd. 

basketbalu
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Sportovní klub ZORA, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00

Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

9028 Šachový klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Šachový klub Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

7779 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. - akce, celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

5274
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. - akce. RZ/20/0020

7249 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 55 000,00 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 TJ DUKLA Olomouc, z. s. - akce. RZ/20/0020

5276 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5277 TJ Mládí Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 TJ Mládí Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0020

5273 TJ Olomouc - město 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 TJ Olomouc - město - celoroční činnost. RZ/20/0020

5238
TJ RADOST Olomouc, z. s. (dříve odbor 

ČASPV RADOST)
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TJ RADOST Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

4801 TJ Slovan Černovír 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322 Investiční transfery spolkům 40 000,00 TJ Slovan Černovír - umělé osvětlení. RZ/20/0020

4207 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TJ Sokol Olomouc - akce. RZ/20/0020

5269 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla - celoroční činnost. RZ/20/0020

5279 TJ Sokol Olomouc - Hodolany 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 TJ Sokol Olomouc - Hodolany - celoroční činnost. RZ/20/0020

12



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

5271 TJ Sokol Olomouc - Nemilany 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 TJ Sokol Olomouc - Nemilany - celoroční činnost. RZ/20/0020

9553 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček - celoroční činnost. RZ/20/0020

9560 Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00

Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0020

5281 Triathlon Club Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Triathlon Club Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

8566 Triatlon team KOLARNA, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Triatlon team KOLARNA, z.s. - akce, celoroční činnost. RZ/20/0020

5283 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc - akce. RZ/20/0020

5305
UP Olomouc - FTK                                      

(Fakulta tělesné kultury)
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 UP Olomouc - FTK (Fakulta tělesné kultury) - akce. RZ/20/0020

7248 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

5413 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

9541 Winter-Cup, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Winter-Cup, z.s. - akce. RZ/20/0020

5284 X-Triathlon Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 X-Triathlon Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0020

9559 z.s. Taneční a zážitkové studio Liberty 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00  Taneční a zážitkové studio Liberty z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0020

9542 Zuzana Římská, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 

osobám

5 000,00 Zuzana Římská, f. o. - akce. RZ/20/0020

0,00

-

1802
 DOTACE - celková položka - oblast 

tvorby a ochrany ŽP
3799

Ostatní ekologické 

záležitosti
5222 Neinvestiční transfery spolkům -425 000,00

Rozpuštění dotací v oblasti tvorba a ochrana životního 

prostředí.
RZ/20/0020

5151
Český svaz včelařů, z.s., základní 

organizace Olomouc
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00

Vzdělávání členů Základní organizace Českého svazu 

včelařů Olomouc. RZ/20/0020

5146 Dům dětí a mládeže Olomouc 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
43 900,00

Dům dětí a mládeže - akce.
RZ/20/0020

9498 Olomoucká dílna, z. s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00

Osvěta a vedení k Zero Waste stylu.
RZ/20/0020

5153
SAGITTARIA - sdružení pro ochranu 

přírody střední Moravy, z. s. 
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00

Sagittaria - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy v 

Olomouci.
RZ/20/0020

9499 Setkání - já a ty, z. s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00

Příměstský tábor v přírodě.
RZ/20/0020

5148 Spolek pro Holický les 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 45 000,00

Propagace a úklid Holického lesa.
RZ/20/0020

5145 TYTO, z. s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 21 100,00

Ochrana o podpora genofondu dravých ptáků a sov  v 

lesích SMOl.
RZ/20/0020

5915
VIADUA - spolek pro ochranu a obnovu 

přírody a krajiny
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5222 Neinvestiční transfery spolkům 75 000,00

VIADUA - sdružení pro ochranu a obnovu přírody a krajiny 

- akce.
RZ/20/0020

RNDr. Matzenauerová Jana., vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

13



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

0,00

-

3819 Prádlo, oděv, obuv 6171 Činnost místní správy 5134 Prádlo, oděv a obuv 29 000,00

Zvýšení finančních prostředků odboru ochrany k zajištění 

ochranných pomůcek pro pracovníky od. středisko 

rozvozu stravy OŠ.

RZ/20/0016

29 000,00

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

14



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky. Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

-

8954
Jiráskova - rekonstrukce stoky GVC a GV, 

org. 15707
2321

Odvádění a čistění 

odpadních vod a 

nakládání s kaly

6121 Budovy, haly a stavby 150 000,00

Navýšení finančních prostředků pro TDS, BOZP a AD z 

důvodu prodloužení lhůty výstavby o 95 dnů, po kterých 

musí být vykonávána jejich činnost.

RZ/20/0016

8100
Rezerva - obnova vodohospodářské 

infrastruktury 
2321

Odvádění a čistění 

odpadních vod a 

nakládání s kaly

6121 Budovy, haly a stavby -150 000,00
Přesun finančních prostředků  na akci "Jiráskova - 

rekonstrukce stoky GVc a GV.
RZ/20/0016

0,00

-

2968
KÚ na zajištění sociálních služeb - 

Azylový dům    
4374

Azylové domy, 

nízkoprahová denní 

centra a noclehárny

2111
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků
2 890 697,50

Jedná se o zapojení úhrady Olomouckého kraje za 

zajištění poskytování sociálních služeb (Azylový dům) na 

   základě fakturace odboru sociálních služeb.

RZ/20/0014

2201
KÚ za zajištění sociálních služeb - Domov 

pro matky s dětmi Holečkova 
4374

Azylové domy, 

nízkoprahová denní 

centra a noclehárny

2111
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků
2 949 098,00

Jedná se o zapojení úhrady Olomouckého kraje za 

zajištění poskytování sociálních služeb (Domov pro ženy a 

matky s dětmi Holečkova) na základě fakturace odboru 

sociálních služeb.

RZ/20/0014

7367
KÚ za zajištění sociálních služeb - Domov 

pro matky s dětmi Sokolská 
4374

Azylové domy, 

nízkoprahová denní 

centra a noclehárny

2111
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků
1 681 480,00

Jedná se o zapojení úhrady Olomouckého kraje za 

zajištění poskytování sociálních služeb (Domov pro ženy a 

matky s dětmi Sokolská) na základě fakturace odboru 

    sociálních služeb.

RZ/20/0014

5463
ÚZ 13010 MPSV ČR (Úřad práce) na 

výkon pěstounské péče
4116

Ostatní neinvestiční přijaté transfery 

ze státního rozpočtu
240 000,00 13010

Jedná se o zapojení dotace MPSV ČR (poskytované 

prostřednictvím Úřadu práce), účelově určené na výkon 

pěstounské péče.

RZ/20/0014

7 761 275,50

V Olomouci dne 4.3.2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : MOVO, a. s. 

15




